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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Lagjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjvkata ¢ Reethit Gjyqesor Tirane, Seksiont Familar, Bulevardi “Gj

Gusht 1996

BE e
e S

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasunive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢t nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT




,Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llopn, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Skryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo-né valuté gé pasqgyrohet né dokumentacionin ¢é dlsponom, ¢mimin e
/ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj

pasurie* té regjistruar ose ]0 né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarmu i meparshem derl né 31 dhjetor
té v1t1 té deklarimit.

L _ o : Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % Justlﬁkues

Ne Prill 2013, vajza ime Silvi Adhami,
fitoi te drejten e studimit ne Universitetin e
Oslos ne Norvegji per fe ndjekur nje
program master. Per aplikimin per leje
gendrimi ne Norvegji, duhej te depozitonte
ne llogari ne emer te saj shumen prej
12.500 euro , ¢ cila do te perdore] per
mbulimin e shpenzimeve te jeteses gjate
periudhes se shkollimit. Depozitinu I kesa
shume eshte nje nga kerkesat e shtetit
Norvegjez per aplikimet per leje gendrimi.
Meqenese vajza perfitol me pas ( Maj
2013) mnje burse studimi te financuar nga
Komisioni Furopian per te studivar ne
Universitetin Ghent ne Belgjike, vendosi
ge per arsye financiare te zgjidhte
vazhdimin ¢ studimeve Master ne Belgjike
dhe te mos shkonte ne Norvegji. Ne keto
kushte u terhoq serish shuma e depozituar,
¢ cila kalol nga llogaria e vajzes, ne
llogarine ne emrin tim ne Reiffeisen Bank,
e cila gjendet sot ne shumen prej 11.800
Euro.

Shuma e siperpermendur u krijua nga :
-Terheqgja nga Reiffeisen Bank e depozites
ne emrin tim prej 520.000 ( peseqind e
njezet mije) lekesh

- 800.000 (tete qind mije) leke te cilat [
kisha ne banese per raste emergjence
shendetesore per bashkeshortin tim. Kjo
shume dhe 100.000 { njeqind mije) leke te
tiere jane terhequr nga Reiffeisen Bank ne
Nentor te vitit 2012.

- 2500 Euro te marra borxh nga nje shok I
bashkeshortit tim , te cilit ja kemi shlyer
me tre keste nga gerate e shtepise.

- 85.000 ( tetedhjete e pese mije) leke
kursime familjare nga qerate ¢ shtepise.

(Nr, Fletéve)

Aktualisht bashkeshorti im vazhdon te
disponoje  nje °depozite bankare ne
Reiffeisen Bank ne shumen 120.000 (
njeqind e njezete mije) leke.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
' a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to,
b} pasurité e luajtshime, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me viere (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rgjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté té huaj,

Emrl, Mbiemri, N enshkrlnu

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. /

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhxm e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe. femljet madhoré. Percaktom_
-emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané srguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angaThxmlt nga deKlarimi i.
méparshém deri mé 31 dhjetor té v1t1t té dekiammt : :

Dokumenta
| justifikues -
Nr. Fletéve

- Shuma ¢ té ardhurave & krljuara, né leké apo né valute (me
shifra dhe me f] ale) :

Kace Xhafer Agolh Bruto:1.459.092
‘| Gyyqtare prane Gjykates se | (njemilioneekatergindepesedhjeteenentemijeenentedhjeteenje)
Rrethit Gjyqesor Tirane — | Leke.

Paga vjetore

; Pershknml ité ardhurave

Neto: 1.190.151
( njemilionenjeqindenentedhjetemijeenjeqindepesedhjeteenie)
leke
Bruto: 104.600 (njeqindekatermijeegjashteqind) leke.

Arjan  Josif Adhami -
Efektive 1 Gardes se
Republikes se Shqiperise , | Neto: 78.665
ne fund me detyren A (shtatedhjeteetetemueeg]ashteqmdeg]ashtedhjeteepese) leke
Komandant I Gardes ne muaj.
- Paga vijetore Nga muaj Gusht deri ne fund te Tetorit 2013 eshte paguar ne
vleren 100.000 (njegindmije) leke ne muaj st Zv/ Kom 1
Gardes dhe me pas eshte nxjerre ne reforme per dy vjet duke
u paguar ne shumen 49.000 (dyzeteenenterije) leke ne muaj,
nderkohe ne muajin Dhjetor 2013 eshte punesuar ne Bashkine
L e Tiranes me detyren e Juristit (Drejtoria e Mbrojtjes se
LKonsumatorit) dhe paguhet 49.000 ne muaj Paga neto.
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Vazhdo] te marre qerane
/ mujore te baneses
bashkeshortore te ndodhur
ne Rr. ““ Lidhja ¢ Prizrenit”,
per te cilen wvazhdej te
paguaj kredi (25 vjecare) ne
masen 3800 ( pese mije e
teteqind)  leke ne muayj,
prane Entit te Banesave,
Dega Tirane.

Qera mujore : 37.000 ( tridhjete e shtate mije) leke

Nga legalizimi kam ne
DrONesine time nje
apartament ( shtese pallati)
I ndodhur ne Rr. “Lidhja ¢
Prizrenit”, te cilen e kam te
trasheguar nga nena ime
Selvi Agolli, gjate procesit
te legalizimit, Kete
deklarim ¢ kam bere dhe
me pare. Nga ky
apartament marr gera
mujore .

Une se bashku me familjen
time  bashkeshortin = dhe
femijet vazhdoj te jetoj si
gjithmone ne shtepine e
prinderve te mi pasi jam e
vetmia trashgimtare ligjore
e rradhes se pare te tyre,
apartamenti ndodhet Tirane
ne rrugen Tefta Tashko,
pall. 176 ap.11 shk.1.

Qera mujore : 30.000 { tridhjete mije) leke

Vajza ime Silvi Adhami ka
perfituar nje burse studimi
“Basileus”, Projekti
Erasmus Mundus |
financuar nga Komisioni
Europian per te studinar ne
Universitetin =~ Ghent  ne
Belgjike. Kjo burse studimi
perfshin pagesen e
shkollimit { 4000 Euro) ,
shpenzime per nje udhetim
vajtje- ardhje Shqiperi -
Belgjike , shpenzimet e
aplikimit per vize,
siguracion shendetesor, si
dhe perfiton 1000 Euro cdo
muaj per te mbuluar
shpenzimet ¢ jeteses. Bursa
I eshte dhene per periudhen
13 Shtator 2013 - 11
Korrik 2014, Pra , sa me
siper, gjate kesaj periudhe
nuk kam asnje shpenzim ne
lidhje me shkollimin dhe
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Jetesen € vajzes.

>

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 (i.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,
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Pérshkruani hollésisht Qélhnﬁn-e detyrimit financiar, shumén tofalé né Ieké apo né valﬁté; datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmc1pal), kohezg]at]en (muaji/viti) dhe késti mujor. sl :

Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit |
S - » deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : : deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
: : - - | vitit t€ deklarimit vitif t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
‘(me shifra dhe fjalé) ~(me shifra dhe fjalé) '

Vazhdoj te  shlye;y kredine ¢ | Shuma mujore : 5800 ( 152,200 ( pesedhjete
| apartamentit bashkeshortor te ndodhur | pese mije e teteqind) | ¢ dy mije e dyqind
ne rrugen “Lidhja e Prizrenit” , pallati | leke. teke)
nr.l ,ap.5 prane Entit te Banesave ,
' Dega Tirane.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni o Emrl, Mblemrl, Nenshkrlml
1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshat Collaku, el Q800 9999, P 042 225516, Websiie www hidua.goy.al, E-mall infoechidasgov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrellit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgyithshém 1 [LDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim " [_|

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

L_( Ce_ %&é&// { /(%,

’\/ [ /)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin -
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ '
blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢é zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti té deklarimit. . s : :

Dokumenta

. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | ) " | justifikues
- o 2 | | (Nt Fletéve)

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté té huaj;

~

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokopje 1é 1ij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

?x’// J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani'_'hol_lésish_t_té ,ardhurzit pér. vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e.
veprimtari (jetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ., nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e. veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit'te deklarimit.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

| Shuma e té ardhurave té
: krijuara, né leké apo né | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave JoaE p justifikues
, . valuté (me shifra dhe me (Nr: Fletéve)
fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ey.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém der1 né
31 dhyetor té vatit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qeihmm e detvrl.mit. financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe. mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaj i/viti):dhe késti mujor.

Pérshkrimi‘i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deri né 31 dhjetor té
vitit-té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta

_justifikues

(Nr. Fletéve) o

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né folokopje & tij.

“Peviodik/Vietor”
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Informacion né€ ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionchet né dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimiariné Inspektorati 1 Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave;
o Ligy ar.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar

o Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
pubiike™ ndryshuar

Deldarimi | interesave private nga zyviari

Dolkumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohef nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve n& moshé madhore),
burtmet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve i€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose giyqésore, deklarimi paragitet veginas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim,

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé € dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

Formularn 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t¢ formularit 1€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subyekti/zyrtar nuk legjitimohet t€ nénshkruajé dekiaratén e interesave private té& personave té€ lidhur.

Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi | interesave private nga personi i Hdhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet (€ plot&sohet nga pjesétaré t& familjes
(bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 t& ligyic nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i idhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né [nspektoratin e
Larté, plotéson formularin péckatés nga fagja 7-11.

Né ¢do rast, subjekti &shté 1 detyruar (& plotésojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té

regjistruara né emrin e tij. Formulari { ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

Sanjcsionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& liggit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a €
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kadit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén veépér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

CPeriodif/ Vietor” !

Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktom né Inpektoratin ¢ Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun’ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infohidaa.gov.ai .

Té dhénat e deklaratés Jejohei té publikohen sipas ligjit,

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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lresas B Reshin Collaku, Tl OR00 999 Fax: (42 228-516. Wb w.hidaa.gav.al, E-nuilz infrd hidangoyv.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (hashk&shorti/ja, fémijét madhord) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat&é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1& detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazé &8 nenmit ¥, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autorilel
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g& t& verifikojngé né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gt ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shietasi/sja 1’1{ i % 73 j =Y f 7’?0//? o iy hashkcahm /e =
mér, :tt{:m, Mbitmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
témijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Ellhjcklllztf Ce Xbaq )‘&{a ¥ AQJ@

Emér, Ailisi, '?"’[b[emer v

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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